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Kl.Mannschaft / Name ParcoursS-Nr. Liz. 

AT Gallus25.10.2008

ASMV Tageswertung MEDIUM

Rang

inkl. Kategorien-Gewichtung
Saison-Gewichtung:

ASMV-Punkte

ohne mit

ATW Fräsy Dogs Medium #1  / 100201 24 31
200Gasparini Katrin Akira Agility35572 611.
205Stettler Melanie Januja Agility37299 11.
204Zürcher Toni Witch Agility35660 12.
200Gasparini Katrin Akira Jumping35572 59.
205Stettler Melanie Januja Jumping37299 12.
204Zürcher Toni Witch Jumping35660 11.

Stafette 93.

ATE Microdogs Medium #1  / 350201 29 37
195Eberle Martin Quick Agility35019 23.
192Eichenberger Manuela Vetille Agility36059 36.
198Ernst Judith Piper Agility36755 35.
195Eberle Martin Quick Jumping35019 916.
192Eichenberger Manuela Vetille Jumping36059 610.
198Ernst Judith Piper Jumping36755 35.

Stafette 31.

ATE Microdogs Medium #2  / 350202 44 56
196Berger Esther Artemis Agility33564 12777.
207Eichenberger Manuela Deeva Agility33607 24.
88Fuchs Daniel Itch Agility27628 11.
196Berger Esther Artemis Jumping33564 713.
207Eichenberger Manuela Deeva Jumping33607 47.
88Fuchs Daniel Itch Jumping27628 12888.

Stafette 62.

Kooikerhondjeclub Schweiz Medium #1  / 850201 44 56
91Dietschi Urs Bonnaly Agility26497 65.
87Hafner Monika Elany Agility27462 22.
194Oehler Lilian Eisa Agility35393 916.
91Dietschi Urs Bonnaly Jumping26497 65.
87Hafner Monika Elany Jumping27462 54.
194Oehler Lilian Eisa Jumping35393 48.

Stafette 124.

SSSC Medium #1  / 550201 50 64
191Bürgi Brigitte Pico Agility35220 712.
201Geiger Markus Indigo Agility36910 48.
89Von Allmen Martin Elvis Agility26895 76.
191Bürgi Brigitte Pico Jumping35220 814.
201Geiger Markus Indigo Jumping36910 24.
89Von Allmen Martin Elvis Jumping26895 43.

Stafette 186.

Blue Black Hurrydogs Medium #1  / 830201 56 72
206Beutler Kathrin Benji Agility35726 59.
203Sonderegger Christine Zan-Yang Agility35627 815.
93Sonderegger Marc Cara Agility25411 54.
206Beutler Kathrin Benji Jumping35726 36.
203Sonderegger Christine Zan-Yang Jumping35627 1017.

ASMV  V 2007.3
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Kl.Mannschaft / Name ParcoursS-Nr. Liz. 

AT Gallus25.10.2008

ASMV Tageswertung MEDIUM

Rang

inkl. Kategorien-Gewichtung
Saison-Gewichtung:

ASMV-Punkte

ohne mit

93Sonderegger Marc Cara Jumping25411 11.
Stafette 248.

ATW Fräsy Dogs Medium #3  / 100203 56 72
92Asmus Uschi Gaucho Agility25571 12888.
86Milde Dagmar Arco Agility25117 43.
193Stettler Melanie Raage Agility33982 47.
92Asmus Uschi Gaucho Jumping25571 12888.
86Milde Dagmar Arco Jumping25117 22.
193Stettler Melanie Raage Jumping33982 712.

Stafette 155.

AT Gallus Medium #1  / 260201 70 89
17Alther Anna Yvori Agility17202 51.
199Hungerbühler Astrid Zehra Agility35073 713.
90Zech Monika Sira Agility26152 12888.
17Alther Anna Yvori Jumping17202 51.
199Hungerbühler Astrid Zehra Jumping35073 815.
90Zech Monika Sira Jumping26152 12888.

Stafette 217.

SSSC Medium #2  / 550202 73 93
197Marti Brigitte Ally Mc Beal Agility35720 610.
202Mast Tanja Darky Agility35852 814.
16Wegmüller Monika Kerry Keysa Agility17693 14888.
197Marti Brigitte Ally Mc Beal Jumping35720 611.
202Mast Tanja Darky Jumping35852 23.
16Wegmüller Monika Kerry Keysa Jumping17693 102.

Stafette 279.

Total ASMV-Mannschaften in dieser Kategorie: Saison: 11.5 Heute: 9

ASMV  V 2007.3



HundName ASMV-Mannschaft
Parcours-

Fehler
Zeit-

Fehler QualRang SNr.Kl.
Lauf-

zeitLiz.
Total

Fehler
ASMV
Punkte

ASMV-RANGLISTE /  CLASSEMENT CSPC

Martin Ramser
ASMV Agility Medium 1

AT Gallus
Henau SG, 25.10.2008

Standardzeit: 55 s150 mParcourslänge: 2.7 m/s Maximalzeit: 80 s=Standardzeitfaktor:

YvoriAlther Anna AT Gallus Medium #1 41.140 0.007202 V 0.001. 1 17 5

Kerry KeysaWegmüller Monika SSSC Medium #27693 DIS 0.00888. 1 16 14

Total Fehler: 0 - 5.99 = Vorzüglich   •   6 - 15.99 = Sehr Gut   •   16 - 25.99 = Gut   •   ab 26 = Nicht Klassiert

2Anz. Startliste:

Rang: 777 = nicht klassiert    •   888 = disqualifiziert    •   999 = nicht gestartet

9.5Korrekturfaktor gem. Reglement:2Anz. gestartet:

Ranglisten werden publiziert unter: www.atgallus.ch

erstellt mit PMS-AGILITY 7.20   -   www.agilitysports.ch   -   © PMS



HundName ASMV-Mannschaft
Parcours-

Fehler
Zeit-

Fehler QualRang SNr.Kl.
Lauf-

zeitLiz.
Total

Fehler
ASMV
Punkte

ASMV-RANGLISTE /  CLASSEMENT CSPC

Martin Ramser
ASMV Agility Medium 2

AT Gallus
Henau SG, 25.10.2008

Standardzeit: 46 s160 mParcourslänge: 3.5 m/s Maximalzeit: 80 s=1.25Standardzeitfaktor:

ItchFuchs Daniel ATE Microdogs Medium #2 36.030 0.007628 V 0.001. 2 88 1

ElanyHafner Monika Kooikerhondjeclub Schweiz Medium #1 40.390 0.007462 V 0.002. 2 87 2
ArcoMilde Dagmar ATW Fräsy Dogs Medium #3 45.450 0.005117 V 0.003. 2 86 4
CaraSonderegger Marc Blue Black Hurrydogs Medium #1 47.130 1.135411 V 1.134. 2 93 5
BonnalyDietschi Urs Kooikerhondjeclub Schweiz Medium #1 37.775 0.006497 V 5.005. 2 91 6
ElvisVon Allmen Martin SSSC Medium #1 53.120 7.126895 SG 7.126. 2 89 7
SiraZech Monika AT Gallus Medium #16152 DIS 0.00888. 2 90 12
GauchoAsmus Uschi ATW Fräsy Dogs Medium #35571 DIS 0.00888. 2 92 12

Total Fehler: 0 - 5.99 = Vorzüglich   •   6 - 15.99 = Sehr Gut   •   16 - 25.99 = Gut   •   ab 26 = Nicht Klassiert

8Anz. Startliste:

Rang: 777 = nicht klassiert    •   888 = disqualifiziert    •   999 = nicht gestartet

9.5Korrekturfaktor gem. Reglement:8Anz. gestartet:

Ranglisten werden publiziert unter: www.atgallus.ch

erstellt mit PMS-AGILITY 7.20   -   www.agilitysports.ch   -   © PMS



HundName ASMV-Mannschaft
Parcours-

Fehler
Zeit-

Fehler QualRang SNr.Kl.
Lauf-

zeitLiz.
Total

Fehler
ASMV
Punkte

ASMV-RANGLISTE /  CLASSEMENT CSPC

Stefan Erismann
ASMV Agility Medium 3

AT Gallus
Henau SG, 25.10.2008

Standardzeit: 40 s165 mParcourslänge: 4.1 m/s Maximalzeit: 70 s=1.15Standardzeitfaktor:

JanujaStettler Melanie ATW Fräsy Dogs Medium #1 34.010 0.007299 V 0.001. 3 205 1

WitchZürcher Toni ATW Fräsy Dogs Medium #1 34.220 0.005660 V 0.002. 3 204 1
QuickEberle Martin ATE Microdogs Medium #1 35.570 0.005019 V 0.003. 3 195 2
DeevaEichenberger Manuela ATE Microdogs Medium #2 36.940 0.003607 V 0.004. 3 207 2
PiperErnst Judith ATE Microdogs Medium #1 37.650 0.006755 V 0.005. 3 198 3
VetilleEichenberger Manuela ATE Microdogs Medium #1 38.040 0.006059 V 0.006. 3 192 3
RaageStettler Melanie ATW Fräsy Dogs Medium #3 38.140 0.003982 V 0.007. 3 193 4
IndigoGeiger Markus SSSC Medium #1 38.150 0.006910 V 0.008. 3 201 4
BenjiBeutler Kathrin Blue Black Hurrydogs Medium #1 39.250 0.005726 V 0.009. 3 206 5
Ally Mc BealMarti Brigitte SSSC Medium #2 39.650 0.005720 V 0.0010. 3 197 6
AkiraGasparini Katrin ATW Fräsy Dogs Medium #1 39.810 0.005572 V 0.0011. 3 200 6
PicoBürgi Brigitte SSSC Medium #1 42.700 2.705220 V 2.7012. 3 191 7
ZehraHungerbühler Astrid AT Gallus Medium #1 43.120 3.125073 V 3.1213. 3 199 7
DarkyMast Tanja SSSC Medium #2 35.645 0.005852 V 5.0014. 3 202 8
Zan-YangSonderegger Christine Blue Black Hurrydogs Medium #1 43.145 3.145627 SG 8.1415. 3 203 8
EisaOehler Lilian Kooikerhondjeclub Schweiz Medium #1 38.0710 0.005393 SG 10.0016. 3 194 9
ArtemisBerger Esther ATE Microdogs Medium #2 50.8820 10.883564 NK 30.88777. 3 196 12

Total Fehler: 0 - 5.99 = Vorzüglich   •   6 - 15.99 = Sehr Gut   •   16 - 25.99 = Gut   •   ab 26 = Nicht Klassiert

17Anz. Startliste:

Rang: 777 = nicht klassiert    •   888 = disqualifiziert    •   999 = nicht gestartet

9.5Korrekturfaktor gem. Reglement:17Anz. gestartet:

Ranglisten werden publiziert unter: www.atgallus.ch

erstellt mit PMS-AGILITY 7.20   -   www.agilitysports.ch   -   © PMS



HundName ASMV-Mannschaft
Parcours-

Fehler
Zeit-

Fehler QualRang SNr.Kl.
Lauf-

zeitLiz.
Total

Fehler
ASMV
Punkte

ASMV-RANGLISTE /  CLASSEMENT CSPC

Stefan Erismann
ASMV Jumping Medium 1

AT Gallus
Henau SG, 25.10.2008

Standardzeit: 42 s145 mParcourslänge: 3.5 m/s Maximalzeit: 63 s=Standardzeitfaktor:

YvoriAlther Anna AT Gallus Medium #1 34.840 0.007202 V 0.001. 1 17 5

Kerry KeysaWegmüller Monika SSSC Medium #2 30.425 0.007693 V 5.002. 1 16 10

Total Fehler: 0 - 5.99 = Vorzüglich   •   6 - 15.99 = Sehr Gut   •   16 - 25.99 = Gut   •   ab 26 = Nicht Klassiert

2Anz. Startliste:

Rang: 777 = nicht klassiert    •   888 = disqualifiziert    •   999 = nicht gestartet

9.5Korrekturfaktor gem. Reglement:2Anz. gestartet:

Ranglisten werden publiziert unter: www.atgallus.ch

erstellt mit PMS-AGILITY 7.20   -   www.agilitysports.ch   -   © PMS



HundName ASMV-Mannschaft
Parcours-

Fehler
Zeit-

Fehler QualRang SNr.Kl.
Lauf-

zeitLiz.
Total

Fehler
ASMV
Punkte

ASMV-RANGLISTE /  CLASSEMENT CSPC

Martin Ramser
ASMV Jumping Medium 2

AT Gallus
Henau SG, 25.10.2008

Standardzeit: 50 s120 mParcourslänge: 2.4 m/s Maximalzeit: 60 s=1.25Standardzeitfaktor:

CaraSonderegger Marc Blue Black Hurrydogs Medium #1 39.280 0.005411 V 0.001. 2 93 1

ArcoMilde Dagmar ATW Fräsy Dogs Medium #3 39.990 0.005117 V 0.002. 2 86 2
ElvisVon Allmen Martin SSSC Medium #1 41.470 0.006895 V 0.003. 2 89 4
ElanyHafner Monika Kooikerhondjeclub Schweiz Medium #1 32.985 0.007462 V 5.004. 2 87 5
BonnalyDietschi Urs Kooikerhondjeclub Schweiz Medium #1 36.365 0.006497 V 5.005. 2 91 6
ItchFuchs Daniel ATE Microdogs Medium #27628 DIS 0.00888. 2 88 12
SiraZech Monika AT Gallus Medium #16152 DIS 0.00888. 2 90 12
GauchoAsmus Uschi ATW Fräsy Dogs Medium #35571 DIS 0.00888. 2 92 12

Total Fehler: 0 - 5.99 = Vorzüglich   •   6 - 15.99 = Sehr Gut   •   16 - 25.99 = Gut   •   ab 26 = Nicht Klassiert

8Anz. Startliste:

Rang: 777 = nicht klassiert    •   888 = disqualifiziert    •   999 = nicht gestartet

9.5Korrekturfaktor gem. Reglement:8Anz. gestartet:

Ranglisten werden publiziert unter: www.atgallus.ch

erstellt mit PMS-AGILITY 7.20   -   www.agilitysports.ch   -   © PMS



HundName ASMV-Mannschaft
Parcours-

Fehler
Zeit-

Fehler QualRang SNr.Kl.
Lauf-

zeitLiz.
Total

Fehler
ASMV
Punkte

ASMV-RANGLISTE /  CLASSEMENT CSPC

Stefan Erismann
ASMV Jumping Medium 3

AT Gallus
Henau SG, 25.10.2008

Standardzeit: 32 s150 mParcourslänge: 4.7 m/s Maximalzeit: 57 s=1.15Standardzeitfaktor:

WitchZürcher Toni ATW Fräsy Dogs Medium #1 27.060 0.005660 V 0.001. 3 204 1

JanujaStettler Melanie ATW Fräsy Dogs Medium #1 27.900 0.007299 V 0.002. 3 205 1
DarkyMast Tanja SSSC Medium #2 29.120 0.005852 V 0.003. 3 202 2
IndigoGeiger Markus SSSC Medium #1 29.710 0.006910 V 0.004. 3 201 2
PiperErnst Judith ATE Microdogs Medium #1 30.080 0.006755 V 0.005. 3 198 3
BenjiBeutler Kathrin Blue Black Hurrydogs Medium #1 30.650 0.005726 V 0.006. 3 206 3
DeevaEichenberger Manuela ATE Microdogs Medium #2 31.180 0.003607 V 0.007. 3 207 4
EisaOehler Lilian Kooikerhondjeclub Schweiz Medium #1 31.290 0.005393 V 0.008. 3 194 4
AkiraGasparini Katrin ATW Fräsy Dogs Medium #1 31.510 0.005572 V 0.009. 3 200 5
VetilleEichenberger Manuela ATE Microdogs Medium #1 31.700 0.006059 V 0.0010. 3 192 6
Ally Mc BealMarti Brigitte SSSC Medium #2 32.180 0.185720 V 0.1811. 3 197 6
RaageStettler Melanie ATW Fräsy Dogs Medium #3 32.650 0.653982 V 0.6512. 3 193 7
ArtemisBerger Esther ATE Microdogs Medium #2 34.900 2.903564 V 2.9013. 3 196 7
PicoBürgi Brigitte SSSC Medium #1 35.080 3.085220 V 3.0814. 3 191 8
ZehraHungerbühler Astrid AT Gallus Medium #1 36.870 4.875073 V 4.8715. 3 199 8
QuickEberle Martin ATE Microdogs Medium #1 28.615 0.005019 V 5.0016. 3 195 9
Zan-YangSonderegger Christine Blue Black Hurrydogs Medium #1 37.480 5.485627 V 5.4817. 3 203 10

Total Fehler: 0 - 5.99 = Vorzüglich   •   6 - 15.99 = Sehr Gut   •   16 - 25.99 = Gut   •   ab 26 = Nicht Klassiert

17Anz. Startliste:

Rang: 777 = nicht klassiert    •   888 = disqualifiziert    •   999 = nicht gestartet

9.5Korrekturfaktor gem. Reglement:17Anz. gestartet:

Ranglisten werden publiziert unter: www.atgallus.ch

erstellt mit PMS-AGILITY 7.20   -   www.agilitysports.ch   -   © PMS



Udo Wöhning Richter:

Karl-Heinz Krause 

Lauf-
zeit

Agility
Fehler

R Mannschaft Nr. ASMV
Punkte

Wertungs
-zeit

ZFA
Punkte

Gambler
Punkte

Jumping
Fehler

Agility
Disq.

Jumping
Disq.

RANGLISTE /  CLASSEMENT
ASMV Final Stafette 
AT Gallus

25.10.2008 Henau

Medium
Maximalzeit:

BONUS MALUS

Zeit-
strafe

ATE Microdogs Medium #1 103.99 0 + 03502011. + 0 376.99-27 + 0 + 0 =
ATE Microdogs Medium #2 102.54 0 + 03502022. + 0 677.54-25 + 0 + 0 =
ATW Fräsy Dogs Medium #1 105.44 0 + 01002013. + 0 979.44-31 + 5 + 0 =
Kooikerhondjeclub Schweiz Medium #1 110.56 0 + 08502014. + 0 1281.56-29 + 0 + 0 =
ATW Fräsy Dogs Medium #3 109.73 0 + 01002035. + 0 1585.73-24 + 0 + 0 =
SSSC Medium #1 111.67 0 + 05502016. + 0 1893.67-18 + 0 + 0 =
AT Gallus Medium #1 123.43 0 + 02602017. + 0 2199.43-24 + 0 + 0 =
Blue Black Hurrydogs Medium #1 114.78 0 + 108302018. + 0 24116.78-18 + 10 + 0 =
SSSC Medium #2 113.14 0 + 05502029. + 0 27152.14-31 + 10 + 60 =

Rang 999 = nicht gestartet

ASMV  V 2007.3


